
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 17 марта 2023 г.                                                                                        № 356 

 

Об исключении из списка участников мероприятия по обеспечению 

жильем молодых семей государственной программы Российской 

Федерации  «Обеспечение доступным и комфортным жильем 

и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» 

 

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса 

Российской Федерации, Правилами предоставления молодым семьям 

социальных выплат на приобретение (строительство) жилья                                         

и их использования утвержденных постановлением Правительства 

Архангельской области от 11.10.2013 № 475-пп руководствуясь Уставом 

Котласского муниципального округа Архангельской области,                                     

п о с т а н о в л я ю:  

1. Исключить из участников мероприятия по обеспечению жильем 

молодых семей государственной программы Российской Федерации  

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами 

граждан Российской Федерации» утвержденной постановлением 

Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710, 

подпрограммы № 2 «Обеспечение жильем молодых семей» государственной 

программы Архангельской области «Обеспечение качественным, доступным 

жильем и объектами инженерной инфраструктуры населения Архангельской 

области», утвержденной постановлением Правительства Архангельской 

области от 11 октября 2013 года № 475-пп: 

- семью Головиных (Головина Анна Сергеевна, Головин Василий 

Николаевич, Головин Кирилл Васильевич, Головин Степан Васильевич, 

Головина Таисия Васильевна, зарегистрированных и проживающих по адресу: 

Архангельская область, Котласский муниципальный округ, рп. Приводино, 

ул. Школьная, д. 38, на основании личного заявления; 

- семью Шадруновых (Шадрунова Татьяна Николаевна, Шадрунов 

Игорь Сергеевич, Шадрунов Давид Игоревич, Шадрунова Аглая Игоревна, 

проживающих по адресу: Архангельская область, Котласский муниципальный 



округ, рп. Приводино, ул. Советская, д. 43а, кв. 19, на основании личного 

заявления. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 

и подлежит размещению на официальном сайте Котласского муниципального 

округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (www.Kotlasreg.ru). 

 

 

 
 

Исполняющий полномочия 

главы муниципального образования                              В.П. Проскуряков 
 

 

 

 

Кукина Т.В.,  

(818-37) 9-10-75 


